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Pendelleuchte LONG GRILL LED, 3000K schwarz

Art. Nr.:

Lichtquelle inkl.:
Systemleistung:
Lange:

Breite:

Hohe:
Pendellédnge:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:
Montageart:

Mittlere Lebensdauer:

Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Hersteller:

1000392

Nein

75 Watt

124,5cm

25cm

4,5cm

150 cm

4,968 kg

max. 75 Watt
200-240V ~50/60Hz sek. 1400mA
|

110 °
Aluminium/Acrylglas
schwarz
Deckenaufbau
30000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 80

2350 Im

SLV

SLV

SLv

Unsere LONG GRILL LED Pendelleuchte Uberzeugt durch geradliniges Design fir den modernen Raum. Durch die schwenkbar
verbauten Premium LEDs liefert Ihnen diese Leuchte die optimalen Voraussetzungen fur effiziente und im gleichen Mal3e stilvolle
Nutzung. Durch den bereits eingebauten LED-Treiber mit Pendelabhangung und Deckenrosette, ist die LONG GRILL LED

Pendelleuchte fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Pendelleuchte-LONG-GRILL-LED-3000K-schwarz.html
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